
    令和４年５月３１日 

の～びる保育園 

保護者 各位 

 

         送迎時における駐車のお願いについて 

 

  平素より本園への保育に関しまして格別のご理解とご支援を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて標記の件につきまして、先日お知らせをしたところでございますが、近隣の方より、『小 

 学生・中学生の登下校の際における、園関係者の車の駐停車及び発進の仕方』についてご意見 

 を頂きました。雨の多くなる時期に差し掛かりますと、薄暗い天気や傘などでより一層前が見 

 えにくくなってきます。送迎の際の駐車におきまして、再度ご理解ご協力の程よろしくお願い 

 申し上げます。 

 

 

              

 

   追記   

    

    １．園隣の畑の交差点や、交差点にかかる導流帯（ゼブラソーン）近辺に駐車を 

しますと見通しが悪くなり、通学・通勤の方に危険が生じますので、駐車は 

ご遠慮ください。          

  

     ２．園指定場所を（№１～№１３）をご利用ください 

      但し、駐車台数に限りがあります。譲りあってお使い下さ 

       るようお願いいたします。 

       

  

              

                            

 

                                         

 

 

の～びる保育園 

園長 肥後知子 

 

園指定場所 セブンイレブン 

・送迎以外での利用は 

 ご遠慮ください 

・常駐はできません 

 


